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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

Stypendia dla młodych naukowców

Stypendia dla wybitnych młodych naukowców przyznawane są corocznie na podstawie
rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 9 września 2010 r. w sprawie
kryteriów i trybu przyznawania nagród za wybitne osiągnięcia naukowe lub naukowo-techniczne
oraz stypendiów naukowych dla wybitnych młodych naukowców (Dz. U. Nr 179, poz. 1204).
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W roku 2011 stypendia przyznane zostaną po raz szósty.

Kandydatów do stypendiów naukowych mogą zgłaszać rady naukowe, rady wydziałów lub organy
reprezentujące inne jednostki naukowe, zatrudniające te osoby. Kandydat do stypendium w dniu
składania wniosku nie może mieć ukończonego 35. roku życia, musi być zatrudniony w jednostce
naukowej i musi prowadzić działalność naukową.

Wnioski w dwóch egzemplarzach należy składać w siedzibie Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa
Wyższego przy ul. Hożej 20, 00-529 Warszawa, w terminie do 31 marca 2011 r.

Zgłoszenia kandydatów przekazane po terminie nie będą podlegały rozpatrzeniu.
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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